
Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Don Nafe](#) on Sun, 05 Feb 2006 23:22:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Put them in the same folder as your existing Paris FX.

They should show up on your next start up

Don

"Steve" <stevec1@charter.net> wrote in message news:43e67d37\$1@linux...
>
>

Subject: How do I install VST Plugins
Posted by [Stevehwan](#) on Sun, 05 Feb 2006 23:33:27 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Don Nafe](#) on Mon, 06 Feb 2006 02:03:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I'm not at my rig now but first thing tomorrow morning I'll email you.

Are you using 2.2 or 3.0

And to clarify, what are you trying to install.

Don

"Steve" <stevec1@charter.net> wrote in message news:43e6a339\$1@linux...
>
> "Don Nafe" <dnafe@magma.ca> wrote:
>> Put them in the same folder as your existing Paris FX.
>>
>> They should show up on your next start up
>>
>> Don
>>
>> That's just my problem... Where in the world is this "FX" folder? Would you
> consider letting me call you. I'm at 715-387-6740

> Please e-mail me if you don't mind...stevec1@charter.net
>>"Steve"
> <stevec1@charter.net> wrote in message news:43e67d37\$1@linux...
>>>Please tell me if you don't mind step by step what to do.
> BTW it's a Mac G4
>>>
>>
>>
>

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Stevehwan](#) on Mon, 06 Feb 2006 02:07:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Don Nafe" <dnafe@magma.ca> wrote:
>Put them in the same folder as your existing Paris FX.
>
>They should show up on your next start up
>
>Don
>
>That's just my problem... Where in the world is this "FX" folder?Would you
consider letting me call you. I'm at 715-387-6740
Please e-mail me if you don't mind...stevec1@charter.net
>"Steve" <stevec1@charter.net> wrote in message news:43e67d37\$1@linux...
>>
>>
>
>

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Stevehwan](#) on Mon, 06 Feb 2006 02:15:37 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Don Nafe" <dnafe@magma.ca> wrote:
>Put them in the same folder as your existing Paris FX.
>
>They should show up on your next start up
>
>Don
>
>That's just my problem... Where in the world is this "FX" folder?Would you
consider letting me call you. I'm at 715-387-6740
Please e-mail me if you don't mind...stevec1@charter.net
>"Steve"

<stevec1@charter.net> wrote in message news:43e67d37\$1@linux...
>>Please tell me if you don't mind step by step what to do.
BTW it's a Mac G4
>>
>
>

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Tony Benson](#) on Mon, 06 Feb 2006 05:59:20 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Steve,

You can put your VST plug-ins in any folder actually. Here's what I would suggest though. Make an empty folder and name it "VST Plug-Ins". Put it where ever you want. I put mine in my PARIS 3.0 folder. Start PARIS and go to the "Project" window. Click on "Settings" and then select "Set VST Path...". Navigate to and select the folder you made. Viola! ;>)

Tony

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [John \[1\]](#) on Mon, 06 Feb 2006 12:08:46 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Since the plugin apps all seem to install to C:\Program Files\Steinberg\VSTPlugins I suggest making that dir and point to them to avoid having to find the new path with each vst install.
John

Tony Benson wrote:

> Steve,
>
> You can put your VST plug-ins in any folder actually. Here's what I
> would suggest though. Make an empty folder and name it "VST Plug-Ins".
> Put it where ever you want. I put mine in my PARIS 3.0 folder. Start
> PARIS and go to the "Project" window. Click on "Settings" and then
> select "Set VST Path...". Navigate to and select the folder you made.
> Viola! ;>)
>
> Tony

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Don Nafe](#) on Mon, 06 Feb 2006 13:05:12 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Steve' on a MAC by the way...

Don

"John" <no@no.com> wrote in message news:43e73d64@linux...
> Since the plugin apps all seem to install to C:\Program
> Files\Steinberg\VSTPlugins I suggest making that dir and point to them
> to avoid having to find the new path with each vst install.
> John
>
> Tony Benson wrote:
>> Steve,
>>
>> You can put your VST plug-ins in any folder actually. Here's what I would
>> suggest though. Make an empty folder and name it "VST Plug-Ins". Put it
>> where ever you want. I put mine in my PARIS 3.0 folder. Start PARIS and
>> go to the "Project" window. Click on "Settings" and then select "Set VST
>> Path...". Navigate to and select the folder you made. Viola! ;>
>>
>> Tony

Subject: Re: How do I install VST Plugins
Posted by [Tony Benson](#) on Mon, 06 Feb 2006 17:44:10 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yes, if Steve were on a PC this would be correct. Since Steve's on a Mac though he will have no "C:\Program Files" directory (or folder in Mac speak). Most Mac OS 9.2.2 and older programs that install VST plugs, usually prompt you for where to put them anyway.

Tony

"John" <no@no.com> wrote in message news:43e73d64@linux...
> Since the plugin apps all seem to install to C:\Program
> Files\Steinberg\VSTPlugins I suggest making that dir and point to them
> to avoid having to find the new path with each vst install.
> John
>
> Tony Benson wrote:
>> Steve,
>>
>> You can put your VST plug-ins in any folder actually. Here's what I would

>> suggest though. Make an empty folder and name it "VST Plug-Ins". Put it
>> where ever you want. I put mine in my PARIS 3.0 folder. Start PARIS and
>> go to the "Project" window. Click on "Settings" and then select "Set VST
>> Path...". Navigate to and select the folder you made. Viola! ;>)
>>
>> Tony
